

Nykøbing F. Autolakeri ApS

Aarhusvej 3
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 13 62 31 04

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Jimmi Henning Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nykøbing F. Autolakeri ApS Aarhusvej 3 4800 Nykøbing F. CVR-nr.: 13 62 31 04 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Jimmi Henning Sørensen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Danske Bank Langgade 3 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive autolakeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 325.703, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.271.164.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.543.850	1.284.842
Personaleomkostninger	1	-904.738	-996.525
Resultat før af- og nedskrivninger		639.112	288.317
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-129.869	-116.467
Resultat før finansielle poster		509.243	171.850
Finansielle indtægter		0	28.060
Finansielle omkostninger		-89.453	-18.095
Resultat før skat		419.790	181.815
Skat af årets resultat		-94.087	-41.577
Årets resultat		325.703	140.238
Foreslået udbytte		300.000	500.000
Overført resultat		25.703	-359.762
		325.703	140.238

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		736.548	785.502
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		295.562	205.669
Materielle anlægsaktiver i alt		1.032.110	991.171
Anlægsaktiver i alt		1.032.110	991.171
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		199.806	245.342
Varebeholdninger i alt		199.806	245.342
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.801	159.042
Andre tilgodehavender		15.260	2.611
Periodeafgrænsningsposter		0	8.002
Tilgodehavender i alt		242.061	169.655
Værdipapirer			
Værdipapirer		519.475	593.085
Værdipapirer i alt		519.475	593.085
Likvide beholdninger		2.632.504	2.180.172
Omsætningsaktiver i alt		3.593.846	3.188.254
Aktiver i alt		4.625.956	4.179.425

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.771.164	2.745.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	500.000
Egenkapital i alt		3.271.164	3.445.461
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		139.756	143.649
Hensatte forpligtelser i alt		139.756	143.649
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.301	55.058
Gæld til tilknyttede virksomheder		761.580	226.512
Skyldigt sambeskatningsbidrag		97.980	35.068
Anden gæld		258.284	201.454
Periodeafgrænsningsposter		28.891	72.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.215.036	590.315
Gældsforpligtelser i alt		1.215.036	590.315
Passiver i alt		4.625.956	4.179.425
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.745.461	500.000	3.445.461
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	25.703	300.000	325.703
Egenkapital 31. december 2022	200.000	2.771.164	300.000	3.271.164

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	822.382	893.764
Pensioner	55.126	67.366
Andre omkostninger til social sikring	27.230	35.395
	<u>904.738</u>	<u>996.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>593.085</u>	<u>565.025</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-73.610</u>	<u>28.060</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>519.475</u>	<u>593.085</u>
3 Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder		
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber, for den selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jimmi Henning Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jimmi Henning Sørensen

Direktør

ID: c792dbc5-dd42-49b8-babd-38eb44bed53a

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 09:16:27

Underskrevet med MitID



Jimmi Henning Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jimmi Henning Sørensen

Dirigent

ID: c792dbc5-dd42-49b8-babd-38eb44bed53a

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 09:16:27

Underskrevet med MitID



Jan Ole Håkonsson

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jan O. Håkonsson (ØR)

Revisor

ID: 43601424

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 09:19:42

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: d6c820KNSHz250330997

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.